
 
 
 

 
 

 
 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 
 
1. IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR : 

Communauté d'Agglomération VENTOUX-COMTAT VENAISSIN 

1171, av. du Mont Ventoux – CS 30085 

84 203 CARPENTRAS CEDEX 

℡℡℡℡ 04.90.67.10.13 

Service de la Commande Publique 

commande-publique@ventoux-comtat.com 

http://www.lacove.fr 
 
2. OBJET : Travaux de mise en conformité PMR de l’école de Modène (84270). 
Marché de Travaux 
 
3. CARACTERISTIQUES PRINCIPALES :  

Les prestations du présent marché ont pour objet les travaux de réhabilitation pour mise en conformité de 
l’accessibilité des Personnes à Mobilité Réduite (PMR) de l’école de Modène (84270). 
 
Les travaux sont répartis en 6 lots désignés ci-dessous : 

• Lot 1 : GROS ŒUVRE - DEMOLITIONS 
• Lot 2 : MENUISERIES 
• Lot 3 : SERRURERIES 
• Lot 4 : FAUX PLAFONDS – PEINTURE 
• Lot 5:  PLOMBERIE SANITAIRE 
• Lot 6 : ELECTRICITE CFO/CFA 

 
4. LIEU D’EXECUTION :  

Ecole communale de Modène – Le Village - 84 330 MODENE. 
 
5. VARIANTES : autorisées.  
 
6. PROCEDURE : Procédure adaptée (article 27 du Décret n°2016-360 du 25 mars 2016) 
 
7. CRITERES DE CHOIX DES OFFRES :      
Cf. règlement de consultation 
 
8. RETRAIT DU DOSSIER DE CONSULTATION :  
Le dossier peut être téléchargé à l’adresse suivante :  
https://www.marchesonline.com  
 
Il peut également être remis gratuitement, sur demande préalable écrite à l’adresse suivante : 
 

Secrétariat de la Direction des Ressources et des Moyens 
1171, avenue du Mont Ventoux – BP 85 – 84 203 CARPENTRAS CEDEX 
� 04 90 67 10 13  � 04 90 67 69 46 - commande-publique@lacove.fr 

 
9. CONDITIONS DE PARTICIPATION :  
Pour être recevables, les candidats devront produire l’ensemble des documents et renseignements 
énumérés dans le règlement de consultation, afin de faire la preuve de leurs capacités juridique, 
technique, professionnelle et financière. 



 
10. DATE LIMITE DE REMISE DES OFFRES : mercredi 11 juillet 2018 à 12h.   
 
11. CONDITIONS DE REMISE DES OFFRES : 
� par voie papier 
A l’adresse indiquée dans le règlement de consultation 
 
12. DELAIS DE VALIDITE DES OFFRES : 120 jours 
 
13. LANGUE ET MONNAIE UTILISEES POUR L’OFFRE : langue française – conclu en euros (€) 
 
14. MODALITES ESSENTIELLES DE FINANCEMENT ET DE PAIEMENT :  
Ressources propres de la collectivité. 
Paiement selon les règles de la comptabilité publique, par virement administratif, sous 30 jours. 
 
15. INSTANCE CHARGEE DES PROCEDURES DE RECOURS : Tribunal administratif – 16 rue Feuchères – 30 
000 Nîmes  
Tel : 04 66 27 37 00 / Fax : 04 66 36 27 86 
 
16. RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES : 
 

Service de la Commande Publique 
À l’attention de Mme Degabriel 

1171, avenue du Mont Ventoux – CS 30085 – 84 203 CARPENTRAS CEDEX 
� 04 90 67 10 13  � 04 90 67 69 46  commande-publique@ventoux-comtat.com 

 
 17. DATE D’ENVOI DU PRESENT AVIS : envoyé le 25/06/2018 - également disponible sur les supports 
suivants : https://www.marchesonline.com 
 


